MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
SECRETARIA-GERAL 

PGEA: 08191.028798/2019-84 
INTERESSADO: SAVIO CAMARA ZAIDAN 
ASSUNTO: MIGRAÇÃO DE REGIME – BENEFÍCIO ESPECIAL 

TERMO DE RECONHECIMENTO DE BENEFÍCIO ESPECIAL 

RECONHEÇO o Benefício Especial no valor de R$ 2.182,77 (dois mil, 

cento e oitenta e dois reais e setenta e sete centavos), em favor de SAVIO CAMARA 

ZAIDAN, mat. 3711, ocupante do cargo de ANALISTA DO MPU/TECNOLOGIA DA 

INFORMACAO E COMUNICACAO/SUPORTE E INFRAESTRUTURA, nos termos do art. 

3º da Lei nº 12.618/2012, tendo em vista a migração para o Regime Próprio de Previdência